
 

 

 
 
	
NYYSSÖSTEN	SUKUSEURA	RY	 	 Kotipaikka: Pieksämäki Y-tunnus 1926961-6	

 
	
TOIMINTAKERTOMUS	VUODESTA	2023	
	
	
1. Alkusanat	

	
Sukuseura järjesti kesäretken Varkaudessa 5.8.2023. Osallistujia oli noin 30. Retkellä tutustuttiin 
Varkauden kotiseutukeskukseen Tyyskään, Kämärin alueeseen kävellen ja matkattiin retrobussilla 
Taipaleen kanavalle. Oppaan johdolla tutustuttiin Kanavamuseoon ja yleisesti Taipaleen kanava-
alueeseen. 

Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 181 (vuonna 2022 189), joista kunniajäseniä 8, vapaajäseniä 2 ja 
ainaisjäseniä 3. Uusia jäseniä saimme 7 ja seuran jätti 13 henkilöä.  

 
2. Hallituksen	kokoukset	

	
Hallituksen kokouksia pidettiin 4 kertaa, joista kolme etänä Skype-yhteydellä ja yksi 
sähköpostikokouksena. 
 

3. Seuran	sukututkimus-	ja	historiajaosto	
	
Jaosto on toiminut aktiivisesti vuoden 2023 aikana. Sukutietokantaa on täydennetty ja varsinkin Geni- ja 
My Heritage -tietokannoista on ollut kovasti apua. Big Y-700 DNA-testiin panostaminen kannatti – tuloksen 
perusteella Nyyssöset saivat ns. ”oman oksan” savolaisten sukujen sukupuussa ja eri sukuhaarojen 
yhteydet ovat saaneet varmistusta. Suvun lähtöpaikkakin on saanut uutta suuntaa Ristiinan seudulle. 
Ari Kankkusen useilta hautausmailta kuvaamat suvun hautakivien kuvat on tallennettu Google-kuva-
albumeihin, jotka on linkitetty myös seuran nettisivuille. 
Historioitsija Teemu Keskisarja julkaisi helmikuussa 2023 kirjan ”Tulilahti” Riitta Pakkasen ja Eine 
Nyyssösen ns. Tulilahden murhista. Sukuseura luovutti runsaasti aineistoa Tulilahden murhiin liittyen 
Teemu Keskisarjan avustajille. 

Suonenjoen Lassilan Aino Nyyssösen päiväkirjat tammikuusta 1938 kesäkuuhun 1946 kirjoitettiin 
puhtaaksi. Valokuvat valittiin pääosin Ainon albumeista. Vuoden lopussa teksti oli tarkistusvaiheessa 
alkuperäisistä päiväkirjoista. 

Ari Kankkuselle myönnettiin Suomen Sukututkimusseuran ansiomitali Varkauden Seudun Sukututkijat ry:n 
30-vuotisjuhlassa Varkaudessa. Ansiomitali on sukututkimuksen saralla korkein huomionosoitus. 
 

4. Seuran	tiedotustoiminta	
	
Seuran paperinen tiedote ilmestyi vuonna 2023 kaksi kertaa, ja lähetettiin postitse tai sähköpostitse 
jäsenille ja yhteistyökumppaneille. Ajankohtaisista asioista tiedotettiin myös seuran kotisivuilla 
www.nyyssonen.info sekä Facebook-sivustolla. 

 
5. Muu	toiminta	

	
Nyyssösten sukuseura on ollut Sukuseurojen Keskusliitto ry:n jäsen vuodesta 2001.  
Sukuseura on tukenut taloudellisesti Varkauden Seudun Sukututkijat ry:tä. 
Sukuseura liittyi Warkaus-seura ry:n yhteisöjäseneksi ja tuki Warkaus-seura ry:n toimintaa pienellä 
avustuksella. 
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6. Talous	
	
Seuran taloudellinen tilanne oli hyvä. Vuoden 2023 taseen loppusumma oli 13 785,61 euroa. Tilikauden 
tulos oli tappiolla -1 912,72 euroa. 

Varsinaisen toiminnan suurimmat tuotot ja kulut aiheutuivat Varkauden kesäretken järjestämisestä.  
Sukututkimukseen panostettiin aiempaa enemmän, 2 099,91 euroa, kun teetettiin useita DNA-
tutkimuksia. Uusia myytäviä kirjoja tai tuotteita ei vuonna 2023 hankittu. 

Varainhankinnassa jäsenmaksutuotot olivat 400 euroa ja sponsorituotot 290 euroa pienemmät kuin 
edellisenä vuonna. 

Seuran talous on mahdollistanut sukututkimuksen jatkumisen ja kattanut välttämättömät toimintakulut 
sekä mahdollistanut muun suunnitelmien mukaisen toiminnan. 
 
Edellä oleva toimintakertomus on Nyyssösten sukuseura ry:n hallituksen hyväksymä 
 

 2.3.2024 
 
 Heidi Markkanen, puheenjohtaja 


